
CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE SANTA ELENA 580 0024

01 ADMINISTRACION CENTRAL

01 00 000 001 FORTALECER LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL PARA EL CLIENTE INTERNO Y EXTERNO
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 330,930.44 16,623.01 347,553.45 0.00 335,177.48 335,177.48 335,177.48 12,375.97 12,375.97 0.00 96.44

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

166,880.88 721.80 167,602.68 1,180.81 163,060.89 163,060.89 149,933.95 4,541.79 4,541.79 13,126.94 97.29

 570000 OTROS EGRESOS 
CORRIENTES

452.66 216.00 668.66 0.00 516.20 516.20 516.20 152.46 152.46 0.00 77.20

 990000 OTROS PASIVOS 0.00 1,553.91 1,553.91 0.00 1,553.91 1,553.91 1,553.91 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 19,114.72498,263.98 517,378.70 1,180.81 500,308.48 500,308.48 487,181.54 17,070.22 17,070.22 13,126.94 96.70

TOTAL 498,263.98 19,114.72 517,378.70 500,308.48 500,308.48 487,181.54 17,070.22 17,070.22 13,126.941,180.81 001  Recursos Fiscales
96.70

TOTAL 498,263.98 19,114.72 517,378.70 1,180.81 500,308.48 500,308.48 487,181.54 17,070.22 17,070.22 13,126.9401 00 000 001  FORTALECER LA EFICIENCIA 
INSTITUCIONAL PARA EL CLIENTE INTERNO Y 
EXTERNO

96.70

01 00 000 005 SISTEMA CONTABLE DEL FINANCIAMIENTO A LA POLITICA
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

26,035.39 3.97 26,039.36 0.00 25,476.05 25,476.05 25,476.05 563.31 563.31 0.00 97.84

TOTAL  001  Recursos Fiscales 3.9726,035.39 26,039.36 0.00 25,476.05 25,476.05 25,476.05 563.31 563.31 0.00 97.84

TOTAL 26,035.39 3.97 26,039.36 25,476.05 25,476.05 25,476.05 563.31 563.31 0.000.00 001  Recursos Fiscales
97.84

TOTAL 26,035.39 3.97 26,039.36 0.00 25,476.05 25,476.05 25,476.05 563.31 563.31 0.0001 00 000 005  SISTEMA CONTABLE DEL 
FINANCIAMIENTO A LA POLITICA 97.84

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 524,299.37 19,118.69 543,418.06 1,180.81 525,784.53 525,784.53 512,657.59 17,633.53 17,633.53 13,126.94 96.76

55 GESTION DE PARTICIPACION POLITICA Y FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

55 00 000 061 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y TALENTO HUMANO ELECTORALES SECCIONALES 2022-2023
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 71,331.38 -71,331.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

94,789.81 -94,789.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 570000 OTROS EGRESOS 
CORRIENTES

504.00 -504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales -166,625.19166,625.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 166,625.19 -166,625.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 001  Recursos Fiscales
0.00

TOTAL 166,625.19 -166,625.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055 00 000 061  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y TALENTO 
HUMANO ELECTORALES SECCIONALES 2022-2023

0.00

55 00 000 071 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS,FINANCIEROS,TALENTO HUMANO DE BIENES Y SERVICIOS REFERENDUM 2023
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 2,181.41 -2,181.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

18,525.77 -18,525.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales -20,707.1820,707.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 20,707.18 -20,707.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 001  Recursos Fiscales
0.00

TOTAL 20,707.18 -20,707.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055 00 000 071  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS,FINANCIEROS,TALENTO HUMANO 
DE BIENES Y SERVICIOS REFERENDUM 2023

0.00

55 00 000 081 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE  DE BIENES Y SERVICOS, PRESIDENCIALES 2023
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 83,857.16 -83,857.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

142,705.39 -142,705.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 570000 OTROS EGRESOS 
CORRIENTES

1,008.00 -1,008.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales -227,570.55227,570.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 227,570.55 -227,570.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 001  Recursos Fiscales
0.00

TOTAL 227,570.55 -227,570.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0055 00 000 081  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE  DE BIENES 
Y SERVICOS, PRESIDENCIALES 2023

0.00
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55 00 000 086 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE DE BIENES Y SERVICOS, REFERENDUM Y CONS 2024
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 0.00 160,456.57 160,456.57 0.00 160,056.56 160,056.56 160,056.56 400.01 400.01 0.00 99.75

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

0.00 375,752.58 375,752.58 0.00 366,538.82 366,538.78 366,538.78 9,213.76 9,213.80 0.00 97.55

 570000 OTROS EGRESOS 
CORRIENTES

0.00 1,044.20 1,044.20 0.00 1,044.20 1,044.20 1,044.20 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 537,253.350.00 537,253.35 0.00 527,639.58 527,639.54 527,639.54 9,613.77 9,613.81 0.00 98.21

TOTAL 0.00 537,253.35 537,253.35 527,639.58 527,639.54 527,639.54 9,613.77 9,613.81 0.000.00 001  Recursos Fiscales
98.21

TOTAL 0.00 537,253.35 537,253.35 0.00 527,639.58 527,639.54 527,639.54 9,613.77 9,613.81 0.0055 00 000 086  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS, TH DE DE BIENES Y 
SERVICOS, REFERENDUM Y CONS 2024

98.21

55 00 000 091 GESTIONAR PROCESOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y TALENTO HUMANO DE BIENES Y SERVICIOS ELECTORALES-G
 001 Recursos Fiscales

 001 Recursos Fiscales

 510000 EGRESOS EN PERSONAL 0.00 182,479.89 182,479.89 0.00 169,674.56 169,674.56 169,674.56 12,805.33 12,805.33 0.00 92.98

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO

0.00 77,530.22 77,530.22 1,987.00 48,099.46 48,099.46 16,497.04 29,430.76 29,430.76 31,602.42 62.04

 570000 OTROS EGRESOS 
CORRIENTES

0.00 575.00 575.00 0.00 539.59 539.59 539.59 35.41 35.41 0.00 93.84

TOTAL  001  Recursos Fiscales 260,585.110.00 260,585.11 1,987.00 218,313.61 218,313.61 186,711.19 42,271.50 42,271.50 31,602.42 83.78

TOTAL 0.00 260,585.11 260,585.11 218,313.61 218,313.61 186,711.19 42,271.50 42,271.50 31,602.421,987.00 001  Recursos Fiscales
83.78

TOTAL 0.00 260,585.11 260,585.11 1,987.00 218,313.61 218,313.61 186,711.19 42,271.50 42,271.50 31,602.4255 00 000 091  GESTIONAR PROCESOS 
ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y TALENTO 
HUMANO DE BIENES Y SERVICIOS ELECTORALES-G

83.78

TOTAL 55  GESTION DE PARTICIPACION POLITICA Y 
FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

414,902.92 382,935.54 797,838.46 1,987.00 745,953.19 745,953.15 714,350.73 51,885.27 51,885.31 31,602.42 93.50

TOTAL  580 0024  CONSEJO NACIONAL ELECTORAL - CONSEJO 
NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE 
SANTA ELENA

1,271,737.72 44,729.36 94.8269,518.8469,518.801,227,008.321,271,737.683,167.811,341,256.52402,054.23939,202.29
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